SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:  02/TB-CVA                               Tư Nghĩa, ngày 05 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công bố điểm chuẩn NV1, NV2 và phúc khảo bài thi tuyển sinh vào lớp 10

năm học 2023-2024

Thực hiện Công văn số 1211/SDGĐT-GDTrH, ngày 21 tháng 6 năm 2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi công bố kết quả Kỳ thi và phê duyệt tuyển

sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024.

Trường THPT Chu Văn An đã công bố kết quả thi (niêm yết tại bảng tin nhà

trường và trên website c3chuvanan.quangngai.edu.vn) để thí sinh và phụ huynh

xem kết quả.

Nay nhà trường công bố điểm chuẩn như sau:

- Điểm chuẩn nguyện vọng 1: 15.80 điểm (không có môn nào dưới 1.00

điểm)

- Điểm chuẩn nguyện vọng 2: 18.30 điểm (không có môn nào dưới 1.00

điểm)

Những thí sinh có nguyện vọng phúc khảo bài thi các môn Toán, Ngữ văn và

Tiếng anh thì đến văn phòng trường (gặp Văn thư) để nhận đơn phúc khảo.

Thời gian nộp đơn phúc khảo bài thi: trước 17 giờ 00 phút, ngày 10/7/2023.

Sau thời gian trên những thí sinh nào không nộp đơn phúc khảo thì tự chịu

trách nhiệm và nhà trường không giải quyết.

Trân trọng thông báo./.

                                                                                 BAN TUYỂN SINH